

REPUBLICA DE CHILE  
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO  
 AL MES DE JULIO

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO SEMESTRE	JULIO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ 412,754,958	\$ 412,651,624	\$ 100,061,253	\$ 97,030,234	\$ 26,532,303	\$ 223,623,790	\$ 189,027,834	54.19%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 4,554,417	\$ 7,428,918	\$ 7,428,918	\$ -	\$ -	\$ 7,428,918	\$ -	100.00%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 115,364	\$ 115,364	\$ 43,789	\$ 47,507	\$ 12,000	\$ 103,296	\$ 12,068	89.54%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ 206,668	\$ -	\$ 155,001	\$ 51,667	\$ 206,668	\$ -	0.00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 106,334,799	\$ 103,356,964	\$ 33,868,331	\$ 11,904,552	\$ 4,310,888	\$ 50,083,771	\$ 53,273,193	48.46%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
<b>T O T A L E S</b>		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 141,402,291	\$ 109,137,294	\$ 30,906,858	\$ 281,446,443	\$ 242,313,095	53.74%

REPUBLICA DE CHILE  
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO  
 AL MES DE JULIO

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO SEMESTRE	JULIO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 276,806,574	\$ 276,806,574	\$ 91,167,077	\$ 86,719,413	\$ 30,710,734	\$ 208,597,224	\$ 68,209,350	75.36%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 51,154,448	\$ 103,238,383	\$ 22,321,360	\$ 55,945,087	\$ 3,638,799	\$ 81,905,246	\$ 21,333,137	79.34%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 774,437	\$ 774,437	\$ -	\$ 182,728	\$ -	\$ 182,728	\$ 591,709	23.59%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 175,878	\$ 175,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 175,878	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 2,229,295	\$ 2,229,295	\$ 954,100	\$ 244,000	\$ 52,000	\$ 1,250,100	\$ 979,195	56.08%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 6,066,320	\$ 6,066,320	\$ -	\$ 157,747	\$ 310,215	\$ 467,962	\$ 5,598,358	7.71%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ 130,930,233	\$ 78,846,298	\$ 5,060,000	\$ 5,060,000	\$ 5,060,000	\$ 15,180,000	\$ 63,666,298	19.25%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE DEUDA	\$ 55,622,353	\$ 55,622,353	\$ 50,627,536	\$ -	\$ -	\$ 50,627,536	\$ 4,994,817	91.02%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
<b>T O T A L E S</b>		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 170,130,073	\$ 148,308,975	\$ 39,771,748	\$ 358,210,796	\$ 165,548,742	68.39%

COORDINADOR,  
 CARMEN ROJAS COLLAO  
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS  
 JORGE DIAZ TORREJON  
 DIRECTOR DE FINANZAS